
DZIENNIK
WOJEWÓDZKIEJ

W GORZOWIE

URZĘDOWY
V

RADY NARODOWEJ
WIELKOPOLSKIM

Kr 4 Gorzów Wielkopolski, dnia 16 października 1978 r. poz. 16-25

Przepisy obowiązujące:

poz. 16 Uchwała nr XIII/42/78 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 6 września 
1978 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Komitetu Kontroli Społecznej.

poz. 17 Uchwała nr XIII/44/78 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 6 września 
1978 r. w sprawie zmian w składach komisji 
WRN.

poz. 18 Uchwała nr V/19/78 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Barlinku z dnia 28 września 1978 r. 
w sprawie nadania nazwy urzędowej nowopro
jektowanej ulicy w mieście.

poz. 19 Zarządzenie nr 24/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 14 sierpnia 1978 r. w sprawie utworze
nia i wykorzystania wojewódzkiego funduszu 
ochrony i rekultywacji gruntów rolnych.

poz. 20 Zarządzenie nr 29/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 17 sierpnia 1978 r. o zmianie zarządze
nia nr 12/78 Wojewody Gorzowskiego z dnia 
31 marca 1977 r. w sprawie utworzenia zawo
dowej straży pożarnej w Gorzowie Wlkp. i jej 
oddziałach terenowych oraz określenia rejonów 
działania komend rejonowych straży pożarnych.

poz. 21 Zarządzenie nr 34/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 1 września 1978 r. w sprawie utworzenia 

Ośrodka Doskonalenia Kadr Urzędu Wojewódz
kiego w Gorzowie oraz nadania mu statutu.

poz. 22 Zarządzenie nr 36/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 22 września 1978 r. w sprawie powoła
nia Państwowego Domu Pomocy Społecznej w 
Gorzowie Wlkp.

poz. 23 Zarządzenie nr 37/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 29 września 1978 r. w sprawie powoła
nia oraz zasad działania Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej Urządzeń Inżynieryj
nych.

poz. 24 Zarządzenie nr 38/78 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 5 października 1978 r. zmieniające za
rządzenie nr 85/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 17 listopada 1976 r. w sprawie wprowa
dzenia nowej numeracji obwodów łowieckich 
oraz dokonania korekty przebiegu dotychcza
sowych granic niektórych obwodów na terenie 
województwa gorzowskiego.

Komunikaty:

poz. 25 Komunikat Dyrektora Biura Organizacyjno- 
-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wlkp. z dnia 12 października 1978 r. 
o sprostowaniu błędu.

poz. 16

UCHWAŁA NR XIII/42/78
WOJEWÓDZKIEJ RADY NAODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.

z dnia 6 września 1978 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Kon
troli Społecznej.

Na podstawie § 1 ust. 1 uchwały Rady Państwa z 
dnia 2 czerwca 1978 r. w sprawie komitetów kontroli 
społecznej (M.P. nr 20, poz. 69) uchwala się, co nastę
puje:
I. Ustala się skład liczbowy Wojewódzkiego Komitetu 

Kontroli Społecznej w ilości 47 osób, w tym dwóch 
zastępców przewodniczącego Komitetu.

II. Powołuje się Wojewódzki Komitet Kontroli Spo
łecznej w Gorzowie Wlkp. w następującym skła
dzie:

1. Stefania Chuchro — przew. Komitetu
Stanisław Szczepanik — z-ca przew. Komitetu
3. Andrzej Lamprecht — z-ca przew. Komitetu
4. Henryk Cegielski — członek Komitetu
5. Jan Charęza — ,, II

6. Wiesław Chmura — u II

7. Halina Czarnota — ii

8. Halina Gajdzińska — ,, II

9. Mieczysław Grygiel — u II

10. Janina Grzesiak — u II

11. Anna Huszcza — u II

12. Jerzy Idziak — II

13. Czesław Jaźwinski u II

14. Mieczysław Kaletka — u II

15. Urszula Karnasiewicz — ii II

16. Helena Każmierak — n II

17. Antoni Kaźmierczuk — ii II

18. Władysław Komarnicki — u II

19 Kazimierz Konopelski — ti II

20. Antoni Kozieradzki — ll II



Str. 2 DZIENNIK URZFDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

21. Roman Kozłowski — członek Komitetu
22. Wanda Kożlik — „ „
23. Stefan Kroi — „ „
24. Czesław Leśniewski — ,, „
25. Julian Makaruk — „ „
26. Henryk Malec — „ „
27. Bolesław Mamet — ,, „
28. Teresa Michalak — „ „
29. Wojciech Michniewicz — ,, „
30. Edward Mirkowski — „ „
31. Danuta Modrzewska — „ „
32. Mieczysława Płuciennik — „ „
33. Adam Natanek — „ „
34. Anna Sawicka — „ »
35. Łucjan Sobkowski — „ „
36. Adam Sochacki — „ >>
37. Czesława Stefanowicz — „ „
38. Edward Stojanowski — „ „

39. Jan Sufleta — „ „
40. Witold Suszczewicz — „ „
41. Stanisław Szczepaniak — ,, ,,
42. Tadeusz Śmigiel — „ „
43. Teofil Tratowski — „ „
44. Krystyna Trzepińska — „ „
45. Dymitr Tutko —
46. Marian Walkowski — „ „
47. Ryszard Wikiel — „ „

III. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

i?

z dnia 6 września 1978 r.

w sprawie zmian w składach komisji WRN.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. 
U. nr 26, poz. 139 z 1975 r.) uchwala się, co następuje:
1. Odwołuje się na własną prośbę z funkcji:

a) przewodniczącego Komisji Zaopatrzenia Ludnoś
ci i Usług WRN Ob. Tadeusza Staszczyka, 

UCHWAŁA NR XIII/44/78
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

, W GORZOWIE WLKP '

b) członka Komisji Produkcji Rolnej i Gospodarki 
Żywnościowej WRN Ob. Zofię Wiśniewską.

2. Powołuje się:
a) Ob. Zofię Wiśniewską na przwodniczącą Komi

sji Zaopatrzenia Ludności i Usług WRN,
b) Ob. Tadeusza Staszczyka na członka Komisji 

Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnościowej 
WRN.

3. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium WRN.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Ryszard Łabuś

poz. 18

UCHWAŁA NR V/19/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W BARLINKU

z dnia 28 września 1978 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej nowoprojekto
wanej ulicy w mieście.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „1” ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. nr 26, poz. 139) Rada Narodowa Miasta i Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać nazwę nowoprojektowanej ulicy położonej na 
terenie miasta Barlinka „Poziomkowa” — przylegają
cej prostopadle do ulicy Sportowej.

. § 2
Nadać nazwę „Park 700-lecia Barlinka” zlokalizowa
nego przy ul. Gorzowskiej przylegającego do cmen
tarza komunalnego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi miasta 
i gminy w Barlinku.

§ 4
Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w formie ogłoszeń na tablicach urzędowych w mieś
cie Barlinku oraz w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowejw Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Krzysztof Jabłoński



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

ZARZĄDZENIE NR 24/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 1978 r.

w sprawie utworzenia i wykorzystania wojewódzkie
go funduszu ochrony i rekultywacji gruntów rolnych.

Na podstawie uchwały nr 140 Rady Ministrów z 
dnia 9 września 1977 r. w sprawie funduszu ochrony 
i rekultywacji gruntów rolnych (M.P. nr 28, poz. 137) 
zafządza się, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się Wojewódzki Fundusz Ochrony i Re

kultywacji Gruntów zwany dalej „funduszem”.
2. Dochodami funduszu są należności i opłaty prze

widziane przepisami o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów.

§ 2
Środki funduszu przeznacza się na ochronę, rekulty
wację i poprawę wartości użytkowej gruntów, a w 
szczególności na finansowanie przedsięwzięć dotyczą
cych:
1) przeciwdziałania erozji gruntów,
2) przystosowania nieużytków i bagien do potrzeb 

produkcji rolniczej, likwidacji potorfii oraz rekul
tywacji gruntów, które utraciły wartość użytko
wą na skutek działalności nieznanych osób, ■

3) użyźniania gruntów, poprawiania ich własności fi
zycznych i chemicznych oraz odkrzaczania, odka- 
mieniania i wyrównania tych gruntów, a także rol
niczego zagospodarowania gruntów zrekultywowa
nych,

4)

O
wykorzystania wody dla produkcji rolniczej, łącz
nie z budową zbiorników o pojemnaści do 1 min 
m3 i innych urządzeń wodno-melioracyjnych oraz 
intensyfikacji produkcji ryb śródlądowych,

5) budowy i modernizacji dróg transportu rolnego 
nie będących drogami lokalnymi i państwowymi,

6) wdrażanie prac naukowo-badawczych związanych 
z ochroną i rekultywacją gruntów oraz ponadpla
nowych prac geodezyjnych związanych z intensy

fikacją produkcji rolniczej,
7) renowacji parków wiejskich oraz zadrzewień grun

tów.

§ 3
Środki funduszu mogą stanowić źródło finansowania 
zadań inwestycyjnych związanych z rekultywacją 
gruntów na cele rolne i poprawę ich wartości użytko
wej, polegających na budownictwie oraz zakupie go
towych dóbr inwestycyjnych określonych w narodo
wych planach społeczno-gospodarczych do wysokości 
10 min zł na poszczególne zadanie.

§ 4
1. Środki funduszu gromadzone są w Wojewódzkim 

Biurze Geodezji i Terenów Rolnych w Gorzowie 
Wlkp.

2. Gospodarkę funduszem powierza się Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych.

§ 5
Zaleca się Dyrektorowi Zjednoczenia Państwowych 
Przedsiębiorstw Gospodarki Rolnej utworzenie jedno
stek wykonawczych do robót finansowanych z fun
duszu.

§ 6
Zarządzenie nie dotyczy gruntów rolnych i leśnych 
pozostających pod zarządem Ministra Leśnictwa i 
Przemysłu Drzewnego.

9 7
Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje
wódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz Dyrektorowi Woje
wódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Go
rzowie Wlkp.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1978 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

WOJEWODA
mgr Stanisław NOWAK

poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 29/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 1978 r.

o zmianie zarządzenia na 12/77 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 31 marca 1977 r. w sprawne utworzenia za
wodowej straży pożarnej w Gorzowie Wlkp. i jej od
działów terenowych oraz określenia rejonów działania 
komend rejonowych straży pożarnych.

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 1 zarządzenia Mini
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 października 
1975 r. w sprawie zasad powoływania i rozmieszcza

nia, rejonów działania, norm liczebności i wyposaże
nia straży pożarnych (M. P. nr 35, poz. 315) i § 2 za
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 
stycznia 1976 r. w sprawie ustalenia sieci komend re
jonowych straży pożarnych (M. P. nr 6, poz. 28) oraz 
planu rozmieszczenia straży pożarnych na lata 1976— 
1980 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. § 1 cytowanego wyżej zarządzenia nr 12/77 Woje

wody Gorzowskiego z dnia 31 marca 1977 r. otrzy
muje brzmienie:
„Tworzy sięZawodową Straż Pożarną w Gorzowie 
Wlkp. o zasięgu działania obejmującym teren woje
wództwa gorzowskiego oraz jej oddziały na bazie



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

dotychczas istniejących terenowych zawodowych 
straży pożarnych w Choszcznie, Dębnie Lub., Go
rzowie Wlkp., Międzyrzeczu, Myśliborzu, Słubicach 
i Strzelcach Krajeńskich”.

2. W § 3 ust. 1 skreśla się wyraz „Myśliborzu”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi 
Wojewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA

mgr Stanisław NOWAK

pox. 21

ZARZĄDZENIE NR 34/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 1 września 1978 r.

w sprawie utworzenia Ośrodka Doskonalenia Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz nada
nia mu statutu.

Na podstawie § 13 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie zasad or
ganizacji urzędów terenowych organów administracji 
państwowej (Dz. U. nr 17, poz. 93) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Z dniem 1 września 1978 r. tworzy się Ośrodek Dos
konalenia Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. z siedzibą w Rogach oraz nadaje się mu sta
tut, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2
Ośrodek Doskonalenia Kadr jest jednostką budżetową.

§ 3
Zobowiązuje się Dyrektora Ośrodka Doskonalenia 
Kadr oraz dyrektorów wydziałów Urzędu Wojewódz
kiego do ścisłego przestrzegania postanowiek statutu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA

mgr Stanisław NOWAK

Załącznik do zarządzenia nr 
34/78 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 1 września 1978 r.

STATUT

Ośrodka Doskonalenia Kadr Urzędu Wojewódzkiego
w Gorzowie

I. Zadania Ośrodka

§ 1. 1) Ośrodek Doskonalenia Kadr Urzędu Wo
jewódzkiego zwany w dalszym ciągu „O- 
środkiem” wykonuje zadania w zakresie 
doskonalenia zawodowego naczelników 
miast, miast i gmin, gmin i ich zastęp
ców oraz pracowników zatrudnionych w 
urzędach terenowych organów administra
cji państwowej, jak również jednostek or
ganizacyjnych nadzorowanych i podpo
rządkowanych Wojewodzie.

2) Zakres działania Ośrodka obejmuje teren 
województwa gorzowskiego. '

§ 2. Ośrodek realizuje swoje zadania w ramach 
ogólnej polityki doskonalenia kadr, zgodnej 
z wytycznymi władz politycznych i państwo
wych.

§ 3. Ośrodek spełnia swoje funkcje głównie przez:
1) prowadzenie badań w zakresie potrzeb 

szkoleniowych,
2) opracowywanie projektów okresowych 

planów doskonalenia kadr,
3) inicjowanie, organizowanie i prowadzenie 

różnorodnych form szkolenia kursowego 
oraz koordynację poczynań w tym zakre
sie,

4) współudział lub bezpośrednie organizowa
nie odczytów, prelekcji i pogadanek na 
aktualne tematy zawodowe i społeczno- 
-gospodarcze,

5) popularyzowanie nowoczesnych metod 
pracy administracji terenowej i zarządza
nia gospodarką narodową,

6) wydawanie skryptów i innych materiałów 
szkoleniowych potrzebnych do doskonale
nia zawodowego pracowników,

7) udzielanie pomocy materiałowej i meto
dycznej organizatorom innych form dos
konalenia kadr terenowych organów ad
ministracji państwowej,

8) wprowadzanie do szkolenia nowoczes
nych metod przekazywania i przyswajania 
wiedzy,

9) współdziałanie z wyższymi uczelniami, 
placówkami naukowo-badawczymi oraz 
organizacjami społeczno-politycznymi w 
zakresie doskonalenia kadr.

§ 4. Ośrodek prowadzi działalność szkoleniową w 
oparciu o program doskonalenia kwalifikacji 
zawodowych oraz wytyczne i uchwały Rady 
Doskonalenia Kadr.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

§ 5. W realizacji zadań Ośrodek współpracuje z 
Biurem Organizacyjno-Prawnym i Kadr oraz 
innymi jednostkami organizacyjnymi Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie.

§ 6. Ośrodek współdziała z Instytutem Organizacji 
Zarządzania i Doskonalenia Kadr spełniają
cym funkcję wiodącą w zakresie treści i me
tod szkolenia.

II. Organizacja Ośrodka
§ 7. Ośrodek stanowi samodzielną jednostkę or

ganizacyjną podporządkowaną Wojewodzie 
Gorzowskiemu.

§ 8. Pracownicy Ośrodka są pracownikami Urzę
du Wojewódzkiego w Gorzowie.

§ 9. Liczbę etatów i poszczególne stanowiska pra 
cy w Ośrodku ustala Wojewoda na wniosek 
Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego 
i Kadr.

§ 10. Ośrodkiem kieruje dyrektor, powoływany i 
odwoływany przez Wojewodę Gorzowskie
go.

§ 11. Dyrektor Ośrodka wykonuje swoje zadania 
przy pomocy pracowników, w stosunku do 
których sprawuje funkcję bezpośredniego 
przełożonego i określa im szczegółowy za
kres czynności, obowiązków i odpowiedzial
ności.

§ 12. Do obowiązków dyrektora należy:
1) kierowanie całokształtem pracy Ośrodka, 

planowanie jego działalności i ponoszenie 
odpowiedzialności za jej wyniki,

2) wykonywanie zarządzeń i zaleceń Woje
wody Gorzowskiego, organów central
nych oraz ustaleń i wytycznych Rady Do
skonalenia Kadr,

3) opracowywanie projektów planów dzia
łalności Ośrodka i przedkładanie ich do 
zatwierdzenia Radzie Doskonalenia Kadr,

4) składanie informacji z działalności Oś
rodka Wojewodzie Gorzowskiemu, właś
ciwym komisjam WRN oraz Radzie Dos
konalenia Kadr,

5) podejmowanie decyzji w sprawach zwią
zanych z bieżącą działalnością meryto
ryczną Ośrodka i utrzymaniem obiektu.

§ 13. 1) Przy Ośrodku działa jako stały społecz
ny organ opiniodawczo-doradczy, Rada 
Doskonalenia Kadr powoływana przez 
Wojewodę Gorzowskiego,

2) skład osobowy Rady Doskonalenia Kadr 
określi odrębną decyzją Wojewoda Go
rzowski.

§ 14. Do zadań Rady Doskonalenia Kadr w szcze
gólności należy:
1) zgłaszanie wniosków w sprawie form 

i metod pracy Ośrodka,
2) ustalanie ogólnych wytycznych do pro

jektów i zamierzeń Ośrodka,
3) opiniowanie rocznych planów pracy Oś

rodka, tematyki i programów szkolenia 
kursowego i pozakursowego oraz zgła
szania w tym zakresie wniosków,

4) ustalanie ustalanie wskazówek pragra- 
mowo-metodycznych w zakresie pracy 
Ośrodka,

5) dokonywanie ocen przebiegu i wyników 
kursowego oraz pozakursowego doskona
lenia kadr,

6) inicjowanie nowych form i metod dos
konalenia zawodowego kadr,

7) ocena i zatwierdzenie skryptów szkole
niowych wydawanych przez Ośrodek.

§ 15. Podział zadań pomiędzy poszczególnych 
członków Rady oraz tryb pracy — Rada 
określa we własnym zakresie.

III. Gospodarka majątkowa i finansowa.
§ 16. Ośrodek prawadzi gospodarkę finansową w 

oparciu o roczny plan dochodów i wydat
ków, będący częścią składową budżetu U- 
rzędu Wojewódzkiego w Gorzowie.

§ 17. Dyrektor Ośrodka jest dysponentem środ
ków finansowych objętych planem finan
sowym.

§ 18. Majątek nieruchomy oraz środki trwałe Oś
rodka stanowią część składową majątku U- 
rzędu Wojewódzkiego w Gorzowie i podle
gają ewidencji, zabezpieczeniu i konserwa
cji na zasadach ogólnie obowiązujących w 
Urzędzie Wojewódzkim.

§ 19. Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie udziela pomocy 
Ośrodkowi w sprawach techniczno-gospodar 
czych. Pomoc ta w szczególności dotyczy:
1) inwestycji i remontów budynków Ośrod

ka,
2) wyposażenia Ośrodka w urządzenia, 

przedmioty i sprzęt niezbędny dla jego 
prawidłowego funkcjonowania,

3) utrzymania w stanie pełnej sprawności 
wszystkich instalacji ' technicznych,

4) konserwacji ruchomości Ośrodka,
5) zabezpieczenia niezbędnych środków 

transportu dla potrzeb Ośrodka.
§ 20. Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie prowadzi ob
sługę finansowo-księgową Ośrodka.

IV. Postanowienia końcowe.

§ 21. Prawa i obowiązki osób przebywających 
na terenie Ośrodka oraz inne sprawy po
rządkowe określa regulamin wewnętrzny 
wydany przez dyrektora Ośrodka.

§ 22. 1) Ośrodek stosuje przepisy kancelaryjne, 
obowiązujące w Urzędzie. Wojewódzkim, 

2) dla znakowania akt Ośrodek posługuje 
się symbolem „ODK”.

§ 23. Ośrodek używa podłużnej pieczęci nagłów
kowej z napisem:



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

URZĄD WOJEWÓDZKI 
w Gorzowie Wlkp.

OŚRODEK DOSKONALENIA KADR 
z siedzibą w Rogach

p®z. 22

ZARZĄDZENIE NR 36/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 22 września 1978 r.

w sprawie powołania Państwowego Domu Pomocy 
Społecznej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie § 17ust. 2 pkt. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statu
su Wojewody (Dz. U. nr 2, poz. 4) oraz art. 64 ust. 2 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo Budżetowe 
(Dz. U. nr 29, poz. 244) i załącznika do instrukcji nr 
24/71 Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 7 
sierpnia 1971 r. w sprawie rodzajów i typów domów 
pomocy społecznej oraz ramowego regulaminu dla do
mów pomocy społecznej (Dz. Urz. MZiOS nr 17, poz. 
87) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 października 1978 r. tworzy się jednostkę 
budżetową o nazwie Państwowy Dom Pomocy Spo
łecznej w Gorzowie zwany dalej „Zakładem”.

§ 2
Zakład przeznaczony jest dla osób dorosłych obojga

*) załączników nie ogłasza się. 

płci, dotkniętych przewlekłą chorobą somatyczną lub 
ciężkim kalectwem fizycznym, których stan zdrowia 
nie wymaga leczenia szpitalnego, natomiast uzasadnia 
potrzebę stałej opieki medycznej.

§ 3
Zakład stanowi samodzielną jednostkę budżetu wo
jewódzkiego.

§ 4
Szczegółowe zasady działania nowoutworzonej jedno
stki ustala regulamin organizacyjny stanowiący za
łącznik do zarządzenia*).

§ 5
Nadzór nad działalnością Zakłaau sprawuje Lekarz 
Wojewódzki w Gorzowie Wlkp.

§ 6
Wykonanie zarządzenia porucza się Lekarzowi Woje
wódzkiemu i Dyrektorowi Wydziału Finansowego U- 
rzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
mgr Stanisław NOWAK

poz. 23

ZARZĄDZENIE NR 37/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 29 września 1978 r.

w sprawie powołania oraz zasad działania Zespołu 
Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Urządzeń In
żynieryjnych.

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie szcze
gółowych zasad wykonywania koordynacji przez te
renowe organy administracji państwowej (Dz. U. nr 
47, poz. 278) oraz wytycznych w sprawie organizacji 
oraz trybu i zakresu działania zespołów uzgadniania 
dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do 
planu Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 17września 1976 r. znak: 
UAN-5-II-1/0-1/76 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji 

Projektowej Urządzeń Inżynieryjnych zwany da
lej „Zespołem”.

2. Zespół działa przy Zakładzie Terenowym Okręgo
wego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficz
nego w Gorzowie Wlkp.

3. Nadzór merytoryczny nad działalnością Zespołu 
sprawuje Naczelny Dyrektor Wojewódzkiej Dyrek
cji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Gorzo
wie Wlkp.

§ 2
1. Do zadań Zespołu należy:

1) dokonywanie uzgodnień w zakresie usytuowania 
projektowanych urządzeń inżynieryjnych pod
ziemnych i nadziemnych wraz z obiektami to
warzyszącymi, projektowanych i przebudowy
wanych tras komunikacyjnych i zieleni wysokiej 
w celu zapewnienia bezkolizyjnej ich lokalizacji 
w terenie,

2) współdziałanie z jednostkami państwowego nad
zoru techniczno-budowlanego w zakresie zgod
ności realizacji wymienionych w pkt. 1 urzą
dzeń z dokonanymi uzgodnieniami,

3) koordynowanie zamierzeń inwestycyjnych w za
kresie usytuowania uzbrojenia terenu w danym 
pasie rozgraniczenia ulicy.

2. Zespół uzgadnia dokumentację projektową na eta
pie założeń techniczno-ekonomicznych lub projek
tu technicznego w wypadku dokumentacji jedno- 
stadiowej.

3. Uzgodnienia dokonywane przez Zespół nie zastępu
ją uzgodnień wynikających z przepisów szczegół-



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7

nych w stosunku do instytucji nie reprezentowa
nych w Zespole.

4. Nie podlegają uzgodnieniu w trybie niniejszego 
zarządzenia urządzenia na terenach specjalnych 
oraz wewnętrzne urządzenia na terenach PKP 
i zamkniętych zakładów przemysłowych z wyjąt
kiem urządzeń ogółnomiejskich przebiegających 
przez te tereny lub przyłączy miejskich.

§ 3
1. W skład Zespołu wchodzą: przewodniczący, jego 

zastępca, sekretarz techniczny oraz członkowie stali 
i niestali.

2. Członkami stałymi są pełnomocni przedstawiciele 
następujących jednostek organizacyjnych:

1) Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i O- 
siedli Wiejskich w Gorzowie Wlkp.

2) Wojewódzkiej Komisji Planowania Urzędu Wo
jewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

3) Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej w Gorzowie Wlkp.

4) Wielkopolskich Zakładów Gazownictwa i Gór
nictwa Nafty i Gazu w Poznaniu.

5) Zakładu Energetycznego w Gorzowie Wlkp.
6) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Gorzowie Wlkp.
7) Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacji w 

Gorzowie Wlkp.
8) Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicz

nej w Gorzowie Wlkp.
9) Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 

w Gorzowie Wlkp.
10) Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych w 

Gorzowie Wlkp.
11) Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej w 

Gorzowie Wlkp.
12) Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii 

w Gorzowie Wlkp.
13) Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp.
14) Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody.
15) jednostek organizacyjnych podległych wymie

nionym w ust. 2 p. 1—14 jednostkom, w za
leżności od zakresu terytorialnego uzgadnianej 
dokumentacji.

3. Członkami niestałymi są przedstawiciele jednostek 
gospodarczych i instytucji powoływani do prac Ze
społu przez Przewodniczącego w zależności od po
trzeb.

§ 4
1. Przewodniczącego Zespołu, jego zastępcę i sekre

tarza powołuje Dyrektor Okręgowego Przedsię
biorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Zielonej 

Górze w uzgodnieniu z Dyrektorem Wojewódzkiej 
Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Gorzowie Wlkp.

2. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu członków 
niestałych ustala każdorazowo Przewodniczący Ze
społu, w zależności od rodzaju i zakresu tereno
wego, sprawy mającej podlegać rozpatrzeniu.

3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organiza
cyjnych wymienionych w § 3 ust. 2 i 3 do wyz
naczenia, celem uczestnictwa w pracach Zespołu, 
swych przedstawicieli upoważnionych do uzgadnia
nia dokumentacji w imieniu tych jednostek.

4. Uczestnictwo w pracach Zespołu członków, o któ
rych mowa w § 3 ust. 2 i 3 odbywa się nieodpłat
nie, w ramach obowiązków służbowych wykonywa
nych w macierzystych zakładach pracy.

5. Tryb działania Zespołu określa załącznik do niniej
szego zarządzenia.

§ 5
Zespołowi przyznaje się prawo do pełnego korzysta
nia ze wszystkich niezbędnych materiałów do prowa
dzenia uzgodnień, a będących w posiadaniu właści
wych jednostek geodezyjnych, użytkowników i admi
nistratorów sieci, służb inwestycyjnych oraz innych 
jednostek organizacyjnych zajmujących się uzbroje
niem terenu.

§ 6
Czynności techniczne związane z przygotowaniem ma
teriałów oraz uzgodnienia •— Zespół wykonuje od
płatnie, na koszt inwestora.

§ 7
1. Uzgodnienia dokonywane przez Zespół stanowią 

podstawę do usytuowania urządzeń inżynieryjnych 
podżiemnych i nadziemnych na planie realizacyj
nym.

2. W przypadku konieczności zmiany uzgodnionej lo
kalizacji urządzeń inżynieryjnych, projekt wraz 
ze zmianami należy zgłosić do Zespołu w celu po
nownego uzgodnienia.

§ 8
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto
grafii w Gorzowie Wlkp. — Głównemu Geodecie Wo
jewództwa.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

WOJEWODA

mgr Stanisław NOWAK

Załącznik do zarządzenie nr 
37/78 Wojewody Gorzowskie
go z dnia 29 września 1978 r.

TRYB POSTĘPOWANIA ZESPOŁU
UZGADNIANIA DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ

URZĄDZEŃ INŻYNIERYJNYCH



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

§ 1
1. Teren działania Zespołu obejmuje województwo 

gorzowskie.
2. Siedzibą Zespołu jest Zakład Terenowy Okręgo

wego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficzne
go w Gorzowie Wlkp. ul. Drzymały 13.

§ 2
1. Dokonywane przez Zespół ustalenia są uzgodnie

niami, o których mowa w § 9 ust. 2, p. 2 i § 22 
ust. 1 uchwały Rady Ministrów z dnia 10 marca 
1972 r. w sprawie projektowania inwestycji (M. P. 
nr 23/72, poz. 113) wymaganymi przy zatwierdzaniu 
planu realizacyjnego i nie zastępują uzgodnień 
wynikających z przepisów szczególnych w stosun
ku do instytucji nie reprezentowanych w Zespole.

2. Ustalenia i warunki techniczne podłączenia projek
towanych urządzeń do sieci ogólnej, wydaje jed
nostka branżowa bezpośrednio jednostce projek- 
towanejna etapie rozpoczęcia procesu projektowa
nia.

§ 3
1. Uzgodnieniom dokonywanym przez Zespół podle

gają projekty w zakresie usytuowania nowo budo
wanych i przebudowywanych następujących sieci 
i urządzeń inżynieryjnych podziemnych i nadziem
nych:
1) wodociągowych i kanalizacyjnych,
2) cieplnych,
3) gazowych,
4) elektroenergetycznych,
5) komunikacyjnych wraz z urządzeniami zabez

pieczenia ruchu,
6) telekomunikacyjnych miejscowych i międzymias 

towych,
7) magistrali przemysłowych.

2. Uzgodnieniom podlegają również projekty:
1) ulic i tras komunikacyjnych,
2) zieleni wysokiej,
3) wszystkich innych elementów zagospodarowania 

w liniach rozgraniczających ulice,
4) przewodów tymczasowych zasilania placów bu

dów.
3. Uzgodnienia w danym rozgraniczeniu ulicy doko

nywane są kompleksowo dla wszystkich sieci i u- 
rządzeń wymienionych w p. 1 i 2. Zespół prowadzi 
graficzną rejestrację usytuowania uzgodnionych u- 
rządzeń i sieci.

§ 4
1. Uzgodnienia i dokumentacja projektowa podlega 

geodezyjnemu opracowaniu przez jednostki Okrę
gowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficz
nego.

2. Przy kompleksowych uzgodnieniach (jak w § 3 p. 
3 załącznika) szczegółowemu opracowaniu geode
zyjnemu podlega dokumentacja projektowa zgło
szona do uzgodnienia wraz z projektem technicz
nym ulicy (trasy). W przypadku braku projektu 
technicznego ulicy (trasy) dane do geodezyjnego 
opracowania należy przyjąć ze szczegółowego pla

nu zagospodarowania przestrzennego, a wyniki te
go opracowania winny być uwzględnione w pro
jekcie technicznym ulicy (trasy). Dla pozostałych 
urządzeń i sieci określa się jedynie graficznie ich 
przyszłe położenie (zabezpieczenie miejsca).

3. W wyniku geodezyjnego opracowania zgłoszonej 
do uzgodnienia dokumentacji wykonany zostaje 
szkic realizacyjny stanowiący podstawę do wyty
czenia urządzenia (sieci) w terenie.

§ 5
1. Projekty .dokumentacji jednostadiowej przekazy

wane Zespołowi do uzgodnienia winny być wykona
ne na aktualnych mapach sytuacyjno-wysokościo- 
wych z wykazaną treścią dotyczącą geodezyjnej 
inwentaryzacji istniejącego uzbrojenia terenu.

2. Przy sporządzaniu dokumentacji dwustadiowej na 
etapie opracowywania założeń techniczno-ekono
micznych- dopuszcza się zebranie przez jednostkę 
projektową informacji o istniejącym uzbrojeniu te
renu w jednostkach branżowych z wykazaniem ich 
na mapie wraz z potwierdzeniem przez te jed
nostki.

3. Dokumentację projektową wykonaną na niewłaści
wym podkładzie geodezyjnym lub w sposób unie
możliwiający dokonanie uzgodnienia, Zespół może 
zwrócić bez uzgodnienia.

§ 6.
Przedkładana Zespołowi dokumentacja projektowa 
winna być wykonana przez osoby odpowiadające wy
mogom rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska w sprawie samodzielnych 
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. nr 8, 
poz. 46 z 1975 r.) po wydaniu opinii zespołu spraw
dzającego biura projektów lub osoby uprawnionej.

§ 1

1. Dokumentację do uzgodnienia przekazuje do Zes
połu jednostka projektowa wraz ze zleceniem wy
danym przez właściwego inwestora z podaniem 
warunków płatności. Zlecenie winno obejmować 
uzgodnienia i geodezyjne opracowanie.

2. Do uzgodnienia przekazywana jest dokumentacja 
w 1 egz., natomiast plan realizacyjny w 2 egz.

3. Po uzgodnieniu dokumentacji zleceniodawca (in
westor) otrzymuje:
1) kopię protokołu posiedzenia Zespołu,
2) jeden egzemplarz uzgodnionej dokumentacji 

oraz 1 egzemplarz planu realizacyjnego,
3) szkic geodezyjnego opracowania projektu.

4. W wypadku niemożliwości uzgodnienia dokumenta
cji w okolicznościach wymienionych w § 5 p. 3 
załącznika, Zespół zwraca dokumentację jednostce 
projektowej.

5. Czynności techniczne związane z przygotowaniem 
materiałów, uzgodnieniem i geodezyjnym opraco
waniem są wykonywane odpłatnie i podlegają 
fakturowaniu przez Zakład Terenowy Okręgowe
go Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego 
zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym za
kresie.



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 9

§ 8
1. Zespół zobowiązany jest do zajęcia ostatecznego 

stanowiska w terminie 14 dni licząc od daty wpły
wu dokumentacji.

2. Jednostki Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyj
no-Kartograficznego zobowiązane są do wykona
nia geodezyjnego opracowania projektu w terminie 
14 dni od daty uzgodnienia dokumentacji.

§ 9
1. Ustalenia podejmowane przez Zespół ujmowane są 

do protokółu zawierającego:
— datę i miejsce rozpatrzenia wniosku,
— skład osobowy Zespołu,
— przedmiot uzgodnienia,
— charakterystykę projektowanego usytuowania 

obiektu,
— zgłoszone zastrzeżenia i uwagi,
•— ustalenia końcowe podjęte przez Zespół.

2. W wypadku rozbieżności stanowisk członków Zes
połu, ostateczną decyzję podejmuje przewodniczą
cy Zespołu.

3. Przewodniczący Zespołu jest upoważniony do je
dnoosobowego dokonywania uzgodnień w imieniu 
Zespołu w przypadkach nieskomplikowanych tech
nicznie projektów (np. przyłączy do budynków, 
jednorodzinnych).

§ 10
1. Jednostki organizacyjne będące stałymi członkami 

Zespołu wyznaczą imiennie swoich stałych przed
stawicieli oraz ich zastępców, reprezentujących te 
jednostki w Zespole. Wyznaczone osoby winny po
siadać:
1) pisemne pełnomocnictwo do podejmowania wią- 
żących decyzji w imieniu tych jednostek,
2) upoważnienie do wglądu w materiały niejawne.

2. Wyznaczeni imiennie przedstawiciele jednostek or
ganizacyjnych będących niestałymi członkami Zes
połu winni posiadać pełnomocnictwo i upoważ
nienie jak w p. 1 wydane jednorazowo lub z o- 
kreśleniem terminu.

§ 11
1. Zawiadomienia o posiedzeniach Zespołu członków 

stałych oraz o konieczności udziału członków nie
stałych podawane są przez Przewodniczącego Zes
połu drogą pisemną lub telefoniczną.

2. Nieobecność zainteresowanych członków Zespołu 
(pomimo zawiadomienia) nie wstrzymuje pracy 
Zespołu.

§ 12
1. Dokonane uzgodnienia stanowią podstawę do za

twierdzenia planów realizacyjnych przez organy 
o których mowa w rozporządzeniu Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 
lutego 1975 r. w sprawie nadzoru urbanistyczno- 
-budowlanego (Dz. U. Nr 8, poz. 48).

2. Każda zmiana dokonana przez organ zatwierdza
jący w stosunku do uzgodnień Zespołu, podlega 
zgłoszeniu Zespołowi z jednoczesnym dostarcze
niem odpowiedniej dokumentacji.

3. W wypadku konieczności zmiany uzgodnionej lo
kalizacji urządzeń inżynieryjnych w trakcie bu
dowy, dokumentację wraz z koniecznymi zmiana
mi należy zgłosić do Zespołu w celu ponownego 
uzgodnienia.

§ 13
Administratorzy urządzeń podziemnych zobowiązani 
są do zgłaszania Zespołowi urządzeń i sieci wycofa
nych z eksploatacji.

§ 14
1. Ustalenia dokonane przez Zespół tracą ważność w 

przypadku:
1) nie uzyskania decyzji o zatwierdzeniu planu 

realizacyjnego w terminie 6-ciu miesięcy od 
daty ustalenia,

2) nie przystąpienia do budowy w ciągu 2 lat od 
daty uzyskania pozwolenia na budowę, bądź 
zmiany sposobu wykorzystania terenu,

3) nie uzyskania przez inwestora prawa do terenu 
lub utraty tego prawa,

4) utraty ważności decyzji o lokalizacji inwestycji 
objętej uzgodnieniem.

2. O przypadkach wymienionych w ust. 1 inwestor 
obowiązany jest zawiadomić Zespół w terminie do 
14 dni od chwili zaistnienia przypadku.

§ 15
1. Wyznaczenia (wytyczenia) w terenie urządzeń in

żynieryjnych i sieci dokonywaną są w oparciu o 
geodezyjne opracowanie uzgodnionych i zatwier
dzonych projektów. Zrealizowane obiekty podle
gają geodezyjnej inwentaryzacji — podziemne 
przed zakryciem.

2. Do .wyznaczania i geodezyjnej inwentaryzacji po
wykonawczej uprawnione są jednostki Okręgowe
go Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego. 
Inne jednostki geodezyjne mogą wykonywać te 
czynności za zgodą i na warunkach określonych 
przez Głównego Geodetę Województwa.

§ 16
1. Uprawnione zgodnie z § 15 p. 2 jednostki geode

zyjne przedkładają Zespołowi wyniki geodezyjnej 
inwentaryzacji powykonawczej zrealizowanych u- 
rządzeń i sieci celem porównania z dokumentami 
powstałymi w trakcie uzgadniania dokumentacji 
projektowej.

2. Przewodniczący Zespołu stwierdza:
1) zgodność realizacji z zatwierdzonym projektem,
2) niezgodność realizacji z zatwierdzonym pro

jektem.

3. W przypadku niezgodności wyniki porównania 
Przewodniczący przedkłada na posiedzeniu Zes
połu. Zespół wydaje opinię co do skutków wyni
kających z niezgodnego z zatwierdzonym projektem 
realizowania urządzeń (sieci) z sugestią:
— przyjęcia takiej lokalizacji (brak kolizji),
— przyjęcia pod pewnymi warunkami,
— niemożności przyjęcia takiej lokalizacji.

4. O powstałych niezgodnościach Zespół zawiadamia



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

właściwą jednostkę państwowego nadzoru tech
niczno-budowlanego, celem wydania odpowiedniej 
decyzji. Do zawiadomienia należy dołączyć odpo
wiednią dokumentację.

5. Warunkiem odbioru oraz podłączenia (oddania do 
eksploatacji) urządzeń i sieci jest potwierdzenie 
przez Przewodniczącego Zespołu zgodności ich 
zrealizowania z zatwierdzonym projektem, a w 
wypadku niezgodności pozytywna decyzja pań
stwowego nadzoru techniczno-budowlanego.

6. Właściwa jednostka państwowego nadzoru tech
niczno-budowlanego zobowiązana jest powiadomić 
Zespół o podjętej decyzji.

§ 17
Obsługę administracyjną i finansowo-księgową Zes
połu zapewni Zakład Terenowy Okręgowego Przed
siębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Gorzo
wie Wlkp.

poz. 24

ZARZĄDZENIE NR 38/78
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 5 października 1978 r.

zmieniające zarządzenie nr 85/76 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 17 listopada 1976 r. w sprawie wprowa
dzenia nowej numeracji obwodów łowieckich oraz 
dokonania korekty przebiegu dotychczasowych granic 
niektórych obwodów na terenie województwa gorzow
skiego (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 70 zmiana w 1977 r. 
Nr 5, poz. 24).

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 marca 
1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zmienia się numerację obwodów i powierzchnię:
— dotychczasowy obwód nr 100 A otrzymuje nr 116 

o powierzchni użytkowej 5.134 ha z następującymi 
przebiegami granic:
od rz. Rudna drogą w kierunku wschodnim do 
skrzyżowania Jarnatowo — szosa skwierzyńska.
Stąd w kierunku południowym do m. Jarnatowo 
i dalej drogą do m. Miechów. Stąd drogą w ogól
nym kierunku zachodnim do drogi prowadzącej do 
osady Granicznik i dalej w kierunku południowo- 
-wschodnim i południowym przez most na rzece 
Postomi do szosy Długoszyn — Trzebów. Szosą do 
n. Trzebów, stąd w kierunku północno-wschodnim, 

drogą do skrzyżowania z drogą do osady Czelec 
i dalej w kierunku północnym do m. Czelec i da
lej w kierunku wschodnim do m. Rudna.

— obwód nr 117 posiada powierzchnię użytkową 
7.246 ha i następujący przebieg granic:
z miejscowości Miechów w kierunku południowym 
do m. Sulęcin i dalej zachodnią granicą miasta do 
osady Ostrów.
Stąd w kierunku zachodnim przez m. Brzezin do 
drogi polnej prowadzącej do Smogór, tą drogą do 
m. Smogóry, stąd przez stację kolejową do drogi 
Drogomin — Ośno.
Tą drogą w kierunku zachodnim do drogi polnej 
prowadzącej w kierunku północnym do m. Trześ- 
niów.
Stąd w kierunku północnym i północno-zachodnim 
do m. Trzebów Zachodni, stąd w kierunku połu
dniowo-wschodnim szosą (przed m. Długoszyn) do 
drogi prowadzącej do mostu na rzece Postomi, skąd 
w kierunku osady Granicznik i dalej w kierunku 
ogólnym wschodnim do m. Miechów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

mgr Stanisław Nowak

poz. 25

KOMUNIKAT
Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

z dnia 12 października 1978 r.

o sprostowaniu błędu.

Prostuje się błąd występujący w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp. z dnia 30 czerwca 1978 r. Nr 3, polegający na 
tym, że w pozycji 14 (Zarządzenie Nr 20/78 Wojewody 

Gorzowskiego z dnia 30 czerwca 1978 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Biura Projektów w Go
rzowie Wlkp.) została błędnie wydrukowana podstawa 
prawna.

Prawidłowa podstawa prawna winna posiadać 
brzmienie:

„Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 paź
dziernika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
tj. z 1960 r. (Dz. U. Nr 18, poz. 111) zarządza się, co 
następuje:”

Dyrektor Biura

Henryk Rusak



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 11



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 4

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki-Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1979, należy dokonać do dnia 30. 11. 1978 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1978 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze sko
rowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł. a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:

Drezdenko, zam. 2067 - 550 szt. - 11. 78 r.


